nos cauere heresim. & sic munica-
uit nobis spolia sua. **H**oc fecit q̄n̄
nobis paulum misit. & sic de alijs.
Fugierunt uiri iset irruerunt p̄phy-
listri. i. maligni sp̄e. in saul. i. ī ma-
lum platum. & in filios eius. Tres
filii saul sunt tres ordines in ecclia
virgines. continentes. coniugati. hy-
sepe int̄ficiunt p̄ malum platum. q̄
paſſo pastore disp̄guntur greges.
Totum pondus preli uersum; in
saul. i. tota difficultas q̄ p̄cipali-
t̄ cont̄ pastorem insurgunt demo-
nes. uel ubi scandalizant̄ pusilli
totum prelato imponuntur. **V**irisa
guttarū. i. maligni sp̄s. de quib;
Jemias. **V**ir sagittam accipit̄ & sci-
tum. crudelis; & non miserebit̄.
Vulneratus; uulnere p̄cū. **D**ixit
ad armigerum suū. Amiḡ hic p̄
accipi sicut sum̄ in iudicū. ubi a
bymelech paſſus; ab armigerō
suo. Armiger; ille qui arma ḡ
rit. Arma sunt instrumenta ma-
le faciendi. **A**rmiḡ ḡ saul. i. ma-
li prelati; adulator qui dat ei au-
daciā & mittit eum in laquim p̄
cati. Iste armiger cauendus; . **V**n̄
dñs. **E** uobis aut̄ bñdixint uo-

vis homines. **Vñ ysaias.** Poplē
meus qui te beatum dicunt. ipi
te decipiunt. **Stat adui.** d. Iste ar
miger fuit doct̄ ydumeus. Do
ct̄ motus. ydumeus tenuis & a
dulator. Adulator in motu; & for
mat enim se dñō suo quia eo stā
te stat. eo sedente sedet. & ydume
z. quia h̄ totum ppter terrena facit.
Cuagina gladium tuū. h̄; quod
nullus; adeo uchemens amator
fauoris uel laudis humane. qn̄
qnḡ adulatorem exigat uerū di
cer. & non uelit comp̄mtere elatio
nē suam. **I** sic uult interfici ab
eo. i. uicia sua reprehendi. si adu
lator numq; uult ei uerum dicē.
ne reprehendē. **I**tem saul irruit
sup gladium suū. & interfecit se
quia post mortem mali prelati
mouit. qui blandicias ei fecit.
Vñ ysaias. Erunt qui beatifi
cant & qui beatificantur p̄ capita
ti. **I**tem umisi uiri saul infecti
sunt in die illa. qm̄ mortuo pre
lato p̄ pecm̄ mortale. tota plebs
mouit similit̄. **I**tem mortuo sa
ul filii isti reliquerunt ciuitates.
hoc & bonam coniunctionē. **C**on

trario dr anime peccati in ysaiā. xxx.
c. **R** euerē uirgo iste. reuitere ad
ciuitates tuas. i. ad bonā consulatio
nem. **E** prederunt capud sau
lis. Capita minor̄ non prede
runt. si capud saulis. Tunc pre
aditur capud qn̄ dividitur a cor
pore. **C**apud & mens. In hoc ten
dit dyabolus ut mens a corpore di
uidatur. & non dirigat actus cor
poris. **Vñ aggeus.** i. c. Ponite
corda uera sup uias uras. **I** misere
runt p̄ cūtum. **P** cūtum ca
pud mittitur. qn̄ mens p̄ multa
distrahitur. **V**t annunciatetur.
Ad hoc tendunt maligni sp̄s ut
peccm̄ maior̄ diuulgetur. ut sic
minores eorū exemplo peccent. **I**
posuunt arma in templo ydoli.
i. in templo astaroth. quod & at
um ut cubiculū ut caule. Ar
ma sunt diuiae quib; se deb; ho
mumire. Arma in templo astaroth
reponunt qn̄ ho reūtitur ad alti
tudinem diuiae. & hoc qntum
ad aīa. ut ad delicias luxurie. &
h̄ qntum ad cubiculū. ut ad lati
tudinem dignitatis. & hoc qntū
ad caulas. **C**orpus suspenderūt.